МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №100»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

«10» января 2024 г.       №3-О

г.Саратов

О приостановлении учебных занятий в 1-6 классах первой смены

11.01.2024 года

В соответствии с информационным письмом комитета по образованию МО

«Город Саратов» от 10.01.2024 года, а также с ожидаемой низкой

температурой воздуха в ночные и утренние часы 11.01.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 11 января 2024 года учебные занятия для учащихся 1-6-х

классов первой смены.

2. Заместителям директора по УР Толмачевой С.В., Чураковой Е.В.,

Матвеевой Е.В., заместителю директора по ВР Бойко С.В., учителям

начальных классов и учителям-предметникам 11 января 2024 года

предусмотреть возможность использования дистанционных образовательных

технологий, проведения индивидуальных или групповых занятий с детьми,

присутствующими в школе по различным причинам, подготовить домашние

задания для учащихся 1-6-х классов первой смены, пересмотреть

планирование учебных занятий с целью прохождения программного

материала.

3. Классным руководителям проинформировать учащихся и их

родителей (законных представителей) о приостановлении учебных занятий.

4. Секретарю руководителя ознакомить с данным приказом указанных в

нём лиц в срок до 08.00 утра 11.01.2024г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор       А.В. Семенов

		2024-01-11T12:14:26+0400
	МОУ "СОШ № 100"